
                                                    

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту про виконання  

селищного бюджету Великодимерської  

селищної ради за  І квартал 2020  року 

 

       Керуючись п. 23 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки  постійної комісії з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

Затвердити звіт про виконання селищного бюджету Великодимерської 

селищної ради за І квартал 2020 року: 

 

1.  по доходах у загальній сумі 49 671 968, 94 грн., у тому числі: 

1.1  по загальному фонду 48 445 601, 96 грн, з них міжбюджетні 

трансферти 14 730 211, 00 грн, 

1.2  по спеціальному фонду 1 226 366, 98 грн. 

 

2. по видатках у загальній сумі 44 328 099, 52 грн, у тому числі: 

2.1  по загальному фонду 39 769 291, 21 грн; 

2.2  по спеціальному фонду 4 558 808, 31 грн. 

(в т.ч. бюджет розвитку 3 500 373, 00 грн.) 

 

 

Селищний голова                                     Анатолій БОЧКАРЬОВ                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

28 травня 2020 року 

№  768 ХХХV-VII             



   

 

 

 


